
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zavlažování
                            
                        
	Čerpadla


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1290)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (50)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (140)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 4 000 Kč (272)

        
      

    

    
      
        
        
          4 000 - 8 000 Kč (343)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 8 000 Kč (486)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Aquacup (217)

        
      

    

    
      
        
        
          GRUNDFOS (174)

        
      

    

    
      
        
        
          Pumpa (132)

        
      

    

    
      
        
        
          Calpeda (67)

        
      

    

    
      
        
        
          DAB (59)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Gardena (56)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (44)

        
      

    

    
      
        
        
          Elpumps (42)

        
      

    

    
      
        
        
          WILO (37)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (33)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (29)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (26)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (25)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (22)

        
      

    

    
      
        
        
          EASYPUMP (21)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (15)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (11)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (10)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (8)

        
      

    

    
      
        
        
          DABPUMPS (8)

        
      

    

    
      
        
        
          MAR-POL (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Conrad (6)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROM (6)

        
      

    

    
      
        
        
          GWS (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Flo (5)

        
      

    

    
      
        
        
          HERON (5)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Werter (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Garland (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Strend Pro (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferro (3)

        
      

    

    
      
        
        
          HAGEN (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MARIMEX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          NOVASERVIS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BaseTech (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (2)

        
      

    

    
      
        
        
          EK Water Blocks (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Rulyt (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Toolcraft (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TUSON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          UMBRA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Aquael (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Compass (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CORSAIR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ebara (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ERBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          esotec (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IVAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KOPRO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kovoplast (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PEDROLLO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sicce (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (1)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Wolfcraft (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Woods (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (1)

        
      

    



			

		

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          S plovákem (127)

        
      

    



						

					

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          35.99 kg a méně (581)

        
      

    

    
      
        
        
          36 - 71.99 kg (20)

        
      

    

    
      
        
        
          72 - 106.99 kg (4)

        
      

    

    
      
        
        
          107 kg a více (3)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výtlak  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          39.99 m a méně (8)

        
      

    

    
      
        
        
          40 - 75.99 m (2)

        
      

    

    
      
        
        
          112 m a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          4.99 kW a méně (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Ponorná hloubka  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          28.99 m a méně (33)

        
      

    

    
      
        
        
          29 - 52.99 m (3)

        
      

    

    
      
        
        
          76 m a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Objem tlakové nádoby  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          20.99 l a méně (1)

        
      

    

    
      
        
        
          24 l a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Objem nádoby  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          27.99 l a méně (1)

        
      

    

    
      
        
        
          43 l a více (1)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Čerpadla

					
						
	
	




					

					
						
															
									Pro domácí využití, na chalupu, chatu i na vaši zahradu, se výborně hodí malá ponorná čerpadla a nejen ta! Nejlevnější čerpadla seženete do tisícovky a budou věrně sloužit léta. Obrovskou nabídku má například výrobce GRUNDFOS. Ale s kvalitou na tom rozhodně nejsou o nic hůř ani WILO, Einhell, Elpumps, KARCHER, Gardena, GÜDE, Metabo či EXTOL. Svá čerpadla nabízí i mnozí další. Nejvýkonnější čerpadla najdete samozřejmě v kategorii nejlepší čerpadla. A i když mají třeba mnohdy výkon srovnatelný s levnějším produktem, cenou vyvážená kvalita a plynulý, bezporuchový chod bez citlivosti na případné nečistoty za příplatek často stojí.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Benzinové čerpadlo Fieldmann FVC 6010-B]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Benzinové čerpadlo Fieldmann FVC 6010-B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Fieldmann FVC 6010-B Fieldmann FVC 6010-B je benzínové zahradní čerpadlo, které vám pomůže zavlažovat květiny, skleník i záhonky…
										

									

									
										
											Fieldmann FVC 6010-B Fieldmann FVC 6010-B je benzínové zahradní čerpadlo, které vám pomůže zavlažovat květiny, skleník i záhonky…
										

									

									
										od 2 804 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 2 804 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL CRAFT 414170]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											EXTOL CRAFT 414170
										
										
											
												Hmotnost: 4,04 kg
											
										

										
										

										
											Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k zavlažování zahrad, umývání, čištění stříkáním apod. Extra dlouhý…
										

									

									
										
											Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k zavlažování zahrad, umývání, čištění stříkáním apod. Extra dlouhý…
										

									

									
										od 1 218 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 1 218 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FVC 8020-EC]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Fieldmann FVC 8020-EC
										
										
											
												s plovákem
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu

Výkonné zahradní čerpadlo s maximálním průtokem 3200 l/h a výtlakem 40 m může spolehlivě zásobovat vodou…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu

Výkonné zahradní čerpadlo s maximálním průtokem 3200 l/h a výtlakem 40 m může spolehlivě zásobovat vodou…
										

									

									
										od 1 499 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Gardena 4700/2 inox auto ]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Gardena 4700/2 inox auto 
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Čerpadlo do sudu 4700/2 inox automatic 1766-20 GARDENA
Popis
Nejpohodlnější způsob jak využít dešťovou vodu ze sudu
Proměňte svůj…
										

									

									
										
											Čerpadlo do sudu 4700/2 inox automatic 1766-20 GARDENA
Popis
Nejpohodlnější způsob jak využít dešťovou vodu ze sudu
Proměňte svůj…
										

									

									
										od 3 188 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 188 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL CRAFT 414176]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											EXTOL CRAFT 414176
										
										
											
												Hmotnost: 4,6 kg
											
										

										
										

										
											Extol 414176 600W Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k zavlažování zahrad, umývání, čištění stříkáním…
										

									

									
										
											Extol 414176 600W Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k zavlažování zahrad, umývání, čištění stříkáním…
										

									

									
										od 2 068 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 068 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SPF 1000 G4]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SPF 1000 G4
										
										
											
												Hmotnost: 9,13 kg
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Ponorné čerpadlo 1000W, čerpací výkon 5500l/hod, 30V/50Hz, max.výtlak 40m, max.hloubka ponoru 7m, min.výška hladiny 110mm, průměr…
										

									

									
										
											Ponorné čerpadlo 1000W, čerpací výkon 5500l/hod, 30V/50Hz, max.výtlak 40m, max.hloubka ponoru 7m, min.výška hladiny 110mm, průměr…
										

									

									
										od 3 533 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 3 533 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Extol PREMIUM 8895017]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Extol PREMIUM 8895017
										
										
											
												Hmotnost: 11 kg
											
										

										
										

										
											Toto automatické čerpadlo lze přímo připojit k distribuční soustavě užitkové vody s vodovodním kohoutkem a použít jej tak např. k…
										

									

									
										
											Toto automatické čerpadlo lze přímo připojit k distribuční soustavě užitkové vody s vodovodním kohoutkem a použít jej tak např. k…
										

									

									
										od 4 734 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 4 734 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Heron  EPH 80]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Heron  EPH 80
										
										
											
												Hmotnost: 32 kg
											
										

										
										

										
											Benzínová čerpadla Heron jsou poháněna osvědčenými čtyřtaktními motory Heron s bezkontaktním zapalováním. Čerpací turbíny jsou…
										

									

									
										
											Benzínová čerpadla Heron jsou poháněna osvědčenými čtyřtaktními motory Heron s bezkontaktním zapalováním. Čerpací turbíny jsou…
										

									

									
										od 8 399 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 8 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: BOSCH GardenPump 18V-2000 Akumulátorová čerpadla na dešťovou vodu]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											BOSCH GardenPump 18V-2000 Akumulátorová čerpadla na dešťovou vodu
										
										
											
												Hmotnost: 2,81 kg
											
										

										
										

										
											Rychlejší zalévání zahrady z nádrže na dešťovou vodu• Vhodné na širokou škálu otevřených nádrží na dešťovou vodu i těch s…
										

									

									
										
											Rychlejší zalévání zahrady z nádrže na dešťovou vodu• Vhodné na širokou škálu otevřených nádrží na dešťovou vodu i těch s…
										

									

									
										od 1 989 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: FIELDMANN FVC 8010-EC]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											FIELDMANN FVC 8010-EC
										
										
											
												Hmotnost: 6,33 kg
											
										

										
										

										
											Zahradní čerpadlo  ocení hlavně majitelé zahrad mající přístup k užitkové vodě. S tímto čerpadlem ji totiž snadno mohou využít…
										

									

									
										
											Zahradní čerpadlo  ocení hlavně majitelé zahrad mající přístup k užitkové vodě. S tímto čerpadlem ji totiž snadno mohou využít…
										

									

									
										od 1 432 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 432 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: ZAHRADNÍ ČERPADLO GARDENA 3000/4 sada 9011-29]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											ZAHRADNÍ ČERPADLO GARDENA 3000/4 sada 9011-29
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Univerzální
Víceúčelové zahradní čerpadlo pro zavlažování, zvyšování tlaku a další čerpací nebo distribuční účely. Vhodné pro…
										

									

									
										
											Univerzální
Víceúčelové zahradní čerpadlo pro zavlažování, zvyšování tlaku a další čerpací nebo distribuční účely. Vhodné pro…
										

									

									
										od 2 900 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 900 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GARDENA 1764-20]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											GARDENA 1764-20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vynikající tlakový výkon Díky dvoustupňovému hydraulickému systému má toto čerpadlo vynikající tlakový výkon, takže je vhodné i…
										

									

									
										
											Vynikající tlakový výkon Díky dvoustupňovému hydraulickému systému má toto čerpadlo vynikající tlakový výkon, takže je vhodné i…
										

									

									
										od 2 349 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Ponorné čerpadlo Gardena 5900/4 inox auto]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Ponorné čerpadlo Gardena 5900/4 inox auto
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											GARDENA ponorné tlakové čerpadlo 5900/4 inox automatic je výkonné čerpadlo pro zavlažování a zásobování domácnosti vodou. Účinně…
										

									

									
										
											GARDENA ponorné tlakové čerpadlo 5900/4 inox automatic je výkonné čerpadlo pro zavlažování a zásobování domácnosti vodou. Účinně…
										

									

									
										od 5 270 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 270 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Kärcher BP 1 Barrel Set]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Kärcher BP 1 Barrel Set
										
										
											
												Hmotnost: 9 kg
											
										

										
										

										
											BP 1 Barrel Set – inovativní sudové čerpadlo se spínačem/vypínačem přímo na okraji sudu. Okamžitě připraveno k použití díky…
										

									

									
										
											BP 1 Barrel Set – inovativní sudové čerpadlo se spínačem/vypínačem přímo na okraji sudu. Okamžitě připraveno k použití díky…
										

									

									
										od 2 790 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SP 110 KF]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SP 110 KF
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											SP 110 KF Extol Premium elektrické ponorné kalové čerpadlo s řezacím nožem
 
Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k…
										

									

									
										
											SP 110 KF Extol Premium elektrické ponorné kalové čerpadlo s řezacím nožem
 
Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k…
										

									

									
										od 6 190 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8895095 - čerpadlo proudové]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895095 - čerpadlo proudové
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											čerpadlo proudové s tlakovou nádobou, 750W, 5270l/hod, 3bar Silná domácí vodárna na čistou vodu, vhodná k zavlažování zahrad a…
										

									

									
										
											čerpadlo proudové s tlakovou nádobou, 750W, 5270l/hod, 3bar Silná domácí vodárna na čistou vodu, vhodná k zavlažování zahrad a…
										

									

									
										od 5 038 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 5 038 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SP 250 F]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SP 250 F
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											čerpadlo ponorné kalové, 250W, 9000l/hod=150l/min Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k čerpání především…
										

									

									
										
											čerpadlo ponorné kalové, 250W, 9000l/hod=150l/min Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k čerpání především…
										

									

									
										od 2 849 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 849 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8895014]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895014
										
										
											
												Hmotnost: 4,75 kg
											
										

										
										

										
											Vynikající model vhodný pro dočerpávání do “sucha” v zahradních bazénech, menších prostorech nebo nádobách. Díky motoru o výkonu…
										

									

									
										
											Vynikající model vhodný pro dočerpávání do “sucha” v zahradních bazénech, menších prostorech nebo nádobách. Díky motoru o výkonu…
										

									

									
										od 1 939 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 939 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SP 750 F]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SP 750 F
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											čerpadlo ponorné kalové, 750W, 18000l/hod=300l/min Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k čerpání především…
										

									

									
										
											čerpadlo ponorné kalové, 750W, 18000l/hod=300l/min Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k čerpání především…
										

									

									
										od 5 038 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 5 038 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SPF 1100]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SPF 1100
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ: kalové Zdroj napájení: elektrické Max. dopravní výška (m): 8 Max. hloubka sání (m): 0 Max. velikost částic (mm): 20 Max.…
										

									

									
										
											Typ: kalové Zdroj napájení: elektrické Max. dopravní výška (m): 8 Max. hloubka sání (m): 0 Max. velikost částic (mm): 20 Max.…
										

									

									
										od 2 683 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 683 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM SP 900]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											EXTOL PREMIUM SP 900
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											MA8895013 Dostupné: 5Ks Značka: EXTOL PREMIUM Váha: 5.475Kg Popis: Čerpadlo na znečištěnou vodu určené pro středně náročný provoz…
										

									

									
										
											MA8895013 Dostupné: 5Ks Značka: EXTOL PREMIUM Váha: 5.475Kg Popis: Čerpadlo na znečištěnou vodu určené pro středně náročný provoz…
										

									

									
										od 2 439 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL CRAFT 414171]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											EXTOL CRAFT 414171
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Extol Craft - čerpadlo membránové hlubinné ponorné, 300W Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k…
										

									

									
										
											Extol Craft - čerpadlo membránové hlubinné ponorné, 300W Ponorné čerpadlo na hluboké studně od průměru 105 mm. Vhodné k…
										

									

									
										od 1 664 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 664 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FVC 3002-ED]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FVC 3002-ED
										
										
											
												Hmotnost: 3,93 kg
											
										

										
										

										
											FIELDMANN FVC 3002-ED Čerpadlo do sudu 50002111 Způsob použití: NA ČISTOU VODU
Pohon: SÍ 230V
Příkon: 250 W
Max. ponorná hloubka:…
										

									

									
										
											FIELDMANN FVC 3002-ED Čerpadlo do sudu 50002111 Způsob použití: NA ČISTOU VODU
Pohon: SÍ 230V
Příkon: 250 W
Max. ponorná hloubka:…
										

									

									
										od 1 062 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 062 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Ponorné čerpadlo Gardena 4700/2 ]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Ponorné čerpadlo Gardena 4700/2 
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											GARDENA ponorné tlakové čerpadlo 4700/2 je určeno k čerpání vody pro účely zavlažování zahrady a odvodňování. Robustní, pevné a…
										

									

									
										
											GARDENA ponorné tlakové čerpadlo 4700/2 je určeno k čerpání vody pro účely zavlažování zahrady a odvodňování. Robustní, pevné a…
										

									

									
										od 2 033 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 033 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: čerpadlo GARDENA 6100/5 inox auto 1773-20]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											čerpadlo GARDENA 6100/5 inox auto 1773-20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Užijte si výhody vysoce kvalitního GARDENA ponorného tlakového čerpadla 6100/5 inox automatic jako dokonalého řešení všech vašich…
										

									

									
										
											Užijte si výhody vysoce kvalitního GARDENA ponorného tlakového čerpadla 6100/5 inox automatic jako dokonalého řešení všech vašich…
										

									

									
										od 6 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FVC 2001-EC]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FVC 2001-EC
										
										
											
												s plovákem
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												80%
										

										
											ČERPADLO PRE ČIST&Uacute, VODU . POPIS: . Ľahk&eacute, a praktick&eacute, ponorn&eacute, čerpadlo určen&eacute, pre čerpanie…
										

									

									
										
											ČERPADLO PRE ČIST&Uacute, VODU . POPIS: . Ľahk&eacute, a praktick&eacute, ponorn&eacute, čerpadlo určen&eacute, pre čerpanie…
										

									

									
										od 749 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Fieldmann FVC 8510 EC]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Fieldmann FVC 8510 EC
										
										
											
												Hmotnost: 12,38 kg
											
										

										
										

										
											Kvalitní domácí vodárna FIELDMANN FVC 8510-EC je ideální pro  zásobování vašeho domu, chalupy nebo zahrady vodou. Používáním …
										

									

									
										
											Kvalitní domácí vodárna FIELDMANN FVC 8510-EC je ideální pro  zásobování vašeho domu, chalupy nebo zahrady vodou. Používáním …
										

									

									
										od 2 839 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 839 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8895063 - čerpadlo do vrtu]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895063 - čerpadlo do vrtu
										
										
											
												Hmotnost: 18,6 kg
											
										

										
										

										
											čerpadlo do vrtu, 820W, 148m, 1920l/h, 100mm, 1" Ponorné vřetenové čerpadlo je určeno pro čerpání čisté vody bez mechanického…
										

									

									
										
											čerpadlo do vrtu, 820W, 148m, 1920l/h, 100mm, 1" Ponorné vřetenové čerpadlo je určeno pro čerpání čisté vody bez mechanického…
										

									

									
										od 5 299 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: EXTOL PREMIUM 8895062 - čerpadlo do vrtu]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895062 - čerpadlo do vrtu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											čerpadlo do vrtu, 570W, 105m, 1920l/h, 88mm, 1" Ponorné vřetenové čerpadlo je určeno pro čerpání čisté vody bez mechanického…
										

									

									
										
											čerpadlo do vrtu, 570W, 105m, 1920l/h, 88mm, 1" Ponorné vřetenové čerpadlo je určeno pro čerpání čisté vody bez mechanického…
										

									

									
										od 5 038 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 038 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: COMPASS ruční čerpadlo - balónek, vhodné i pro paliva 180cm, 01621]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											COMPASS ruční čerpadlo - balónek, vhodné i pro paliva 180cm, 01621
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Přečerpávač, pro ruční přečerpávání paliva s hadicí délky cca 180 cm. Přečerpávač má snadné použití - jeden konec hadice ponořte…
										

									

									
										
											Přečerpávač, pro ruční přečerpávání paliva s hadicí délky cca 180 cm. Přečerpávač má snadné použití - jeden konec hadice ponořte…
										

									

									
										od 105 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 105 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Domácí vodárna Gardena 3700/4]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Domácí vodárna Gardena 3700/4
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výkonné a udržitelné zásobování domácnosti a zahrady vodou GARDENA domácí vodárna 3700/4 představuje udržitelné a výkonné řešení…
										

									

									
										
											Výkonné a udržitelné zásobování domácnosti a zahrady vodou GARDENA domácí vodárna 3700/4 představuje udržitelné a výkonné řešení…
										

									

									
										od 3 879 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 879 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: HERON EMPH 20]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											HERON EMPH 20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											DOPRAVA ZA 1,-Kč PO CELÉ ČR!!! Benzínové vodní tlakové čerpadlo HERON EMPH 20 je určené pro napájení tlakových, závlahových a…
										

									

									
										
											DOPRAVA ZA 1,-Kč PO CELÉ ČR!!! Benzínové vodní tlakové čerpadlo HERON EMPH 20 je určené pro napájení tlakových, závlahových a…
										

									

									
										od 13 190 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 13 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	11
	…
	21
	…
	31
	…
	41
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Čerpadla Aquacup
	Čerpadla GRUNDFOS
	Čerpadla Pumpa
	Čerpadla Calpeda
	Čerpadla DAB
	Čerpadla Gardena
	Čerpadla Einhell
	Čerpadla Elpumps
	Čerpadla WILO
	Čerpadla GÜDE
	Čerpadla Extol
	Čerpadla Metabo
	Čerpadla AL-KO
	Čerpadla Geko


							

						

						
							
								
									Čerpadla dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější Čerpadla
	Levné Čerpadla


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


